[image: Герб]
СОВЕТ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.12.2024 № 64

О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Омского муниципального района Омской области, утвержденный Решением Совета Омского муниципального района Омской области от 10.09.2013 № 34 «О дорожном фонде Омского муниципального района Омской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Омского муниципального района Омской области, Совет Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Омского муниципального района
Омской области, утвержденный Решением Совета Омского муниципального района Омской области от 10.09.2013 № 34 «О дорожном фонде
Омского муниципального района Омской области» (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1 Порядка дополнить подпунктами:
3) доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства;
4) доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
3.  Управлению информационной политики Администрации
Омского муниципального района Омской области обеспечить его размещение на официальном сайте Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить опубликование настоящего Решения в газете «Омский пригород».

Глава муниципального района                                                         Г.Г. Долматов
image1.png

СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от

17.12.2024

№

64

О внесении изменений в

Порядок формирования и использования

бюджетных ассигнований дорожного фонда Омского муниципального

района Омской области, утвержденный

Решением Совета Омского

муниципального района Омской области от 10.09.2013 № 34 «О дорожном

фонде Омского муниципального района Омской области»

В соответствии со

статье

й 179.4

Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным

законом

от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «

Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

»

,

руковод

ствуясь

Уставом

Омского муниципального района Омской области,

Совет Омского муниципального района

Омской области

РЕШИЛ:

1.

Внести в

Порядок формирования и использования бюдже

тных

ассигнований дорожного фонда Омского муниципального района

Омской области

, утвержденн

ый

Решением Совета Омского муниципального

района Омской области от 10.09.2013 № 34 «О дорожном фонде

Омского муниципального района Омской области» (далее

–

Порядок),

следующие изменения:

1.1.

Пункт

2

.

1 Порядка

дополнить

подпунктами:

3

) доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил

движения тяжеловесного и (или) крупногабар

итного транспортного ср

едства;

4

)

доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда,

причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжелов

есными

транспортными средствами.

2

.

Настоящее

Р

ешение

вступает в силу с момента его опубликования.

3.

Управлению информационной политики Администрации

Омского муниципального района Омской области обеспечить его

размещение на официальном сайте Омского муниципального района Омской

области в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» и

обеспечить

опубликование настоящего

Р

ешения

в газете «Омский пригород».

Глава муниципального района                                                         Г.Г. Долматов

  СОВЕТ   ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ       Р Е Ш Е Н И Е     от   17.12.2024   №  64     О внесении изменений в   Порядок формирования и использования  бюджетных ассигнований дорожного фонда Омского муниципального  района Омской области, утвержденный  Решением Совета Омского  муниципального района Омской области от 10.09.2013 № 34 «О дорожном  фонде Омского муниципального района Омской области»     В соответствии со  статье й 179.4   Бюджетного кодекса Российской  Федерации, Федеральным  законом   от 06.10.2003  № 131 - ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » ,  руковод ствуясь  Уставом   Омского муниципального района Омской области,  Совет Омского муниципального района   Омской области     РЕШИЛ:     1.  Внести в  Порядок формирования и использования бюдже тных  ассигнований дорожного фонда Омского муниципального района    Омской области , утвержденн ый   Решением Совета Омского муниципального  района Омской области от 10.09.2013 № 34 «О дорожном фонде    Омского муниципального района Омской области» (далее  –   Порядок),  следующие изменения:   1.1.  Пункт   2 . 1 Порядка  дополнить   подпунктами:   3 ) доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил  движения тяжеловесного и (или) крупногабар итного транспортного ср едства;   4 )  доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда,  причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжелов есными  транспортными средствами.   2 .   Настоящее  Р ешение   вступает в силу с момента его опубликования.   3.     Управлению информационной политики Администрации    Омского муниципального района Омской области обеспечить его  размещение на официальном сайте Омского муниципального района Омской  области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и  обеспечить   опубликование настоящего  Р ешения   в газете «Омский пригород».       Глава муниципального района                                                         Г.Г. Долматов